Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Electronics mit Garantie und Vertrauen. Anfrage XRCGB48M000F4M00R0: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
XRCGB48M000F4M00R0 Details PDF
XRCGB48M000F4M00R0
Hersteller-Teilenummer: XRCGB48M000F4M00R0
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CRYSTAL 48.0000MHZ 6PF SMD
Datenblätter:
1.XRCGB48M000F4M00R0.pdf
2.XRCGB48M000F4M00R0.pdf
3.XRCGB48M000F4M00R0.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 7797 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer XRCGB48M000F4M00R0
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CRYSTAL 48.0000MHZ 6PF SMD
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Kristalle
Teilstatus 7797 pcs Stock
Serie XRCGB
Frequenz 48MHz
Betriebsart Fundamental
Betriebstemperatur -30°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.063" W (2.00mm x 1.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.028" (0.70mm)
Art MHz Crystal
ESR (Equivalent Series Resistance) 100 Ohm
Verpackung / Gehäuse 4-SMD, No Lead
Frequenzstabilität ±40ppm
Frequenztoleranz ±45ppm
Ladekapazität 6pF
Verpackung Tape & Reel (TR)
XRCGRN-L1-0000-00M01
Cree
LED GREEN 500MA 7X9 SMD
XRCGB40M000F4G00R0
Murata Electronics
CRYSTAL 40.0000MHZ 6PF
SMD
XRCGB48M000F4G00R0
Murata Electronics
CRYSTAL 48.0000MHZ 6PF
SMD
XRCGB48M000F0L00R0
Murata Electronics
CRYSTAL 48.0000MHZ 6PF
SMD
XRCGB48M000F0G00R0
Murata Electronics
CRYSTAL 48.0000MHZ 6PF
SMD
XRCGRN-L1-0000-00N01
Cree
LED GREEN 500MA 7X9 SMD
XRCGB40M000F4M00R0
Murata Electronics
CRYSTAL 40.0000MHZ 6PF
SMD
XRCGRN-L1-0000-00M03
Cree
LED GREEN 500MA 7X9 SMD
06035A150J4T2A 12067A101JAT2A 1812HA331JAT2A 2MBI450VN-120-50 6DI15M-120
APT2X31DQ60J AT704S05 CGJ2B2X7R1H152K050BA CL21B222KB65PNC CPC1943GSTR
DM10153-H531-4F DMP2010UFG-7 FDD8447L_F085 FG4000CV-90DA HZD25G-24S03
IRKE236-18 LM2936Z-3.3 LMK212SD473KD-T M36W0R5040T2ZAQE M58WR064HB70ZB6F
MAX31910AUI+ MCA431-22io1 MMF300S120DK NRH2410T1R0NN4 OPA569AIDWPRG4
RA45H4047M S3F9444XZZ-DC94 S4PJHM3/86A SA56614-27GW SK25KQ12
ST16C550IQ SX8650IWLTRT TLC1078YP TPSMA11AHE3/61T TTB6C95N18LOF
WML-C40NH XRC262Z XRC277-5F XRC473-0042 XRC5184
XRCBLU-L1-0000-00H01 XRCGB24M000F0L00R0 XRCGB25M000F3M00R XRCGB27M000FAN16R0 XRCGB27M120F3M10R0
XRCGB27M120F3M11R0 XRCGB30M000F3M00R0 XRCGB32M000F2P00R0 XRCGB48M000F0L00R0 XRCWHT-L1-0000-00803